

**Работы по
перепрофилированию
проезжей части и устройство
основания из щебня.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Работы по перепрофилированию проезжей части и устройство основания из щебня.

Valoarea de deviz 543 018,35 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reprofilarea carosabilului existent si amenajarea fundatiei din piatra sparta (18430 m2 +10%) = 20273 m2 | | | | |
| 1 | DA04A K=2 | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, (K=2.0) in impietruiri fara adunarea materialului | 100 m3 | 10,136 | 2 954,01 0,00 | 29 941,80 0,00 |
| 2 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder | 100m2 | 202,730 | 44,10 0,00 | 8 940,40 0,00 |
| 3 | DA18B | Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica, Hmed=12 cm (Щебень заказчика) | m3 | 2 432,760 | 140,29 26,34 | 341 293,77 64 080,64 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 380 175,97 |
| | | Total Reprofilarea carosabilului existent si amenajarea fundatiei din piatra sparta (18430 m2 +10%) = 20273 m2 Inclusiv salariu | | | | 380 175,97 64 080,64 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|------|---|---|-------------------|
| | | Total | lei | | | 380 175,97 |
| | | Asigurarea sociala | 24 % | | | 15 379,35 |
| | | Total | | | | 395 555,32 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | | | 39 555,54 |
| | | Total | | | | 435 110,86 |
| | | Beneficiu de deviz | 4 % | | | 17 404,43 |
| | | Total | | | | 452 515,29 |
| | | TVA | 20 % | | | 90 503,06 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 543 018,35 |
| | | | | | | 64 080,64 |

Intocmit

"Liaicul" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Comrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы по
перепрофилированию
проезжей части и устройство
основания из щебня.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Работы по перепрофилированию проезжей части и устройство основания из щебня.

Valoarea de deviz 543 018,35 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-1: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 754,156 | 84,97 | 64 080,64 |
| | | Total manopera | | | | 64 080,64 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|---|----|-----------|-------|-----------------|
| 1. | 26531020000001 | Amestec optimal din agregate (Material beneficiar) -Fara Pret | m3 | 2 452,222 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 121,638 | 14,00 | 1 702,93 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 1 702,93 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|---------|--------|-------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 55,546 | 700,00 | 38 882,20 |
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 564,400 | 350,00 | 197 540,00 |
| 3. | 2952240005000 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp | h-ut | 187,323 | 400,00 | 74 929,20 |
| 4. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 12,164 | 250,00 | 3 041,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 314 392,40 |

| | | |
|---------------------|------|------------|
| Total | lei | 380 175,97 |
| Asigurarea sociala | 24 % | 15 379,35 |
| Total | | 395 555,32 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 39 555,54 |
| Total | | 435 110,86 |
| Beneficiu de deviz | 4 % | 17 404,43 |
| Total | | 452 515,29 |
| TVA | 20 % | 90 503,06 |

Total deviz:

543 018,35

Intocmit

"Liaicul" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Comrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Объект Работы по перепрофилированию проезжей части и устройтво основания из щебня.

Investitor Primaria mun.Comrat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reprofilarea carosabilului existent si amenajarea fundatiei din piatra sparta (18430 m2 +10%) = 20273 m2 | | | | |
| 1 | DA04A K=2 | Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, (K=2.0) in impietruiri fara adunarea materialului | 100 m3 | | | 2 954,01 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,110 | 700,00 | 2 954,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 29 941,80 |
| 2 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder | 100m2 | | | 44,10 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,063 | 700,00 | 44,10 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 940,40 |
| 3 | DA18B | Strat de fundatie din agregate in amestecuri optinale, executat cu asternere mecanica, Hmed=12 cm (Щебень заказчика) | m3 | | | 140,29 26,34 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,310 | 84,97 | 26,34 |
| | 26531020000001 | Amestec optimal din agregate (Material beneficiar) -Fara Pret | m3 | 1,008 | 0,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,050 | 14,00 | 0,70 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,232 | 350,00 | 81,20 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,005 | 250,00 | 1,25 |
| | 2952240005000 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp | h-ut | 0,077 | 400,00 | 30,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 341 293,77 |

APROBAT:

Intocmit
"Liaicul" SRL

Investitor
Primaria mun.Comrat

L.S.

L.S.